REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E PODUJEVES
DATI/A: 11.03.2025
REFERENC-i: 05/98
PER/ZA/TO: Kandidatét/ Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Avni Maloku-kryesues W’

—
1

2. Fatmir Emini-anétar 14
3. Ajshe Salihu -anétare
4 Fitim Bunjaku- anétar

NGA/OD/FROM: 5.Nazif Sheqa - anétar
Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: pozitén Bibliotekist
Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve té Konkursit me numér
13-111/01-0005980/25 t& datés 28.01.2025, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Titulli i vendit té punés: Bibliotekist

Nr. |Emri dhe mbiemri 19 |Arbnor Blakcori
1 |Donika Ejupi 20 |Fikrije Osmani Bekteshi
2 |Hatixhe Ejupi 21 |Arigoné Babatinca
3 |Pajtim Hasani 22 |Ermelindé Kadriu
¥ lmvora Tashaka 23 |Ardiana Ibishi Syla

: = , 24 |Fatmire Aliu Latifi

5 |Valbona Dibrani Behrami 25 |Andina Hasani
6 |Haxhere Gashi-Zeneli 26 |Gentiana Softolli
7 _[Bislim Hasani 27 |Suada M. Mehmeti
8 |Elona Tahiri 28 |Aferdita Murati
9 Mirjeté Rrahmani Maloku 29 [Xhavit Jusufi
10 [Shqgipdone Gervalla 30 |Arton Berisha
11 |Altina Babatinca 31 [Fikrete Gashi
12 Shpresa Ahmeti 32 [Besa Imeri
13 |Shefki Behrami 33 |Arlindé Nazifi
14 |Shkurte Islami -Qunaku ' 34 Donika Imeri
15 [Elheme Latifi 35 |Qendresa Berisha
16 Mirvete Pireva 36 Mirfide Ymer Shala
17 |Ajtene Azemi 37 |Mete Konushevci
18 |selvije Hasani




T€ gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén Biblotekist ftohen me datén 17.03.2025
(e héng) ora 10:00 té paragiten né Sallén e Kuvendit té Komunés sé Podujevés pér t'iu
nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané t& drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.




